

VI-KAR & REKRUTTERING ApS

Marielundvej 43B, 2.
2730 Herlev

CVR-nr. 41634596

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. april 2024

Anna Elisabeth Kolding
Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

VI-KAR & REKRUTTERING ApS
Marielundvej 43B, 2.
2730 Herlev

CVR-nr.: 41634596

Direktion

Henning Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er logistikvirksomhed, IT-udvikling og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 442.600 mod DKK -12.297 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -296.466.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.616.127	-36.606
Personaleomkostninger	1	-1.204.291	44.058
Indtjeningsbidrag		411.836	7.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.250	-6.680
Andre driftsomkostninger		-51.318	0
Resultat af primær drift		339.268	772
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-99.725	0
Finansielle indtægter		305	0
Finansielle omkostninger	3	-9.393	-21.299
Resultat før skat		230.455	-20.527
Skat af årets resultat	4	212.145	8.230
Årets resultat		442.600	-12.297

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	442.600	-12.297
Årets resultat	442.600	-12.297

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Goodwill		93.333	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	93.333	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.167	20.038
Materielle anlægsaktiver	6, 8	204.167	20.038
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.725	0
Deposita		82.800	0
Finansielle anlægsaktiver	7	182.525	0
Anlægsaktiver		480.025	20.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.090.410	543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.016	0
Andre tilgodehavender	8	395.651	955
Udsudte skatteaktiver	4	0	8.230
Periodeafgrænsningsposter		41.770	0
Tilgodehavender		3.645.847	9.728
Likvide beholdninger		255.158	4.870
Omsætningsaktiver		3.901.005	14.598
Aktiver i alt		4.381.030	34.636

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-336.466	-1.488.417
Egenkapital		-296.466	-1.448.417
Hensættelser til udskudt skat	4	7.400	0
Hensatte forpligtelser		7.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.040	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.654	1.275.179
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	94.297	0
Anden gæld		4.044.105	190.374
Kortfristede gældsforpligtelser		4.670.096	1.483.053
Gældsforpligtelser		4.670.096	1.483.053
Passiver i alt		4.381.030	34.636
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-1.476.120	-1.436.120
Overført via resultatdisponeringen		-12.297	-12.297
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-1.488.417	-1.448.417
Eftergivelse af gæld		709.351	709.351
Overført via resultatdisponeringen		442.600	442.600
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-336.466	-296.466

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.035.032	-48.469
Pensioner	57.397	0
Andre omkostninger til social sikring	36.750	412
Øvrige personaleomkostninger	75.112	3.999
I alt	<u>1.204.291</u>	<u>-44.058</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	6.667	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.583	6.680
I alt	<u>21.250</u>	<u>6.680</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.393	21.299
I alt	<u>9.393</u>	<u>21.299</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	322.072	-8.230		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-322.072	0	-322.072	0
Skat af årets resultat	94.297	15.630	109.927	-8.230
Skyldig pr. 31. december 2023	94.297	7.400		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-212.145	-8.230
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		7.400		
Kortfristede gældsforpligtelser	94.297			
I alt	94.297	7.400		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	100.000	100.000
Kostpris pr. 31. december 2023	100.000	100.000
Årets afskrivninger	-6.667	-6.667
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-6.667	-6.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	93.333	93.333

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	33.398	33.398	33.398
Tilgang i året	218.750	218.750	0
Afgang i året	-33.398	-33.398	0
Kostpris pr. 31. december 2023	218.750	218.750	33.398
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-13.360	-13.360	-6.680
Årets afskrivninger	-14.583	-14.583	-6.680
Af- og nedskrivninger, afgang i året	13.360	13.360	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-14.583	-14.583	-13.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	204.167	204.167	20.038
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-20.038	-20.038	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-20.038	-20.038	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	199.450	82.800	282.250
Kostpris pr. 31. december 2023	199.450	82.800	282.250
Årets nedskrivninger	-99.725	0	-99.725
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-99.725	0	-99.725
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	99.725	82.800	182.525

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponering hos SKAT 124 tDKK Præsenteret i årsrapporten under andre tilgodehavender er stillet til sikkerhed for SKAT

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

VI-KAR & REKRUTTERING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil D. 1. Oktober 2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør	303.600
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 4-27 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	456.116
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>759.716</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: fe4b3658-62c0-4ed9-8c9e-d4ff37bdf22

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-15 07:31:21 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-15 07:37:42 UTC



Anna Elisabeth Kolding Nielsen

Dirigent

Serienummer: 687c5a39-eadc-4a37-9f49-6a915248698b

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-24 04:52:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 20J84-JY305-YISHM-ENOSA-1Y77I-ZPT57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**